2023年 4月吉日

お客様各位

株式会社 日新

                                 大阪営業第二部

【輸出】関西発、Chicago向け LCLサービス、経由地変更のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび関西（大阪、神戸）発、米国 Chicago向け LCL サービスを

従来の東京及び Tacoma経由（Pacific North）から Los Angeles経由（Pacific South）に変更させて

頂きます。

以下の通り、CFS Cut及び ETD、TS TIMEが変更となりますので

何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

                          <変更前>                   <変更後>

＊CFS CUT (KOBE)    :     火曜日                     月曜日

＊ETD/ POL KOBE     :     水曜日                日曜日

変更開始本船          :     NYK OCEANUS V. 072E

ETD KOBE      : 5/14

ETA CHICAGO   : 6/10

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。

株式会社日新 大阪営業第二部 国際課          TEL  06-6228-4557

以上